

MUNICÍPIO DE SERRITA
SERRITA-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2023
Processo Administrativo Nº 011/2023
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: AROLDO ROSENDO DA SILVA
Data de Publicação: 08/02/2023 14:48:56

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 15/03/2023 11:41:03
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Locação de camarim em ts medindo 4x3 com piso encarpetado e climatizado.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 486,30	Valor Total: 14.589,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Locação e montagem de cadeiras em pvc para eventos.			
Quantidade: 4.300	Valor Unit.: 1,40	Valor Total: 6.020,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Mesas plásticas em pvc.			
Quantidade: 5.200	Valor Unit.: 2,80	Valor Total: 14.560,00	
Item: 4	Unidade: METRO LINEAR	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Box truss em alumínio p30 metro linear.			
Quantidade: 2.020	Valor Unit.: 41,70	Valor Total: 84.234,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Locação de banheiros químicos para portadores de deficiência com um desodorizado de banheiros por diária, um rolo de papel higiênico por banheiro por diária, higienização e sucção dos dejetos e todo material empregado nos mesmos.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 172,60	Valor Total: 17.260,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Banheiros químicos em polipropileno ou similar masculino/feminino com desodorizador e papel higiênico com higienização e sucção diária dos dejetos e todo material empregado nos mesmos.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 139,90	Valor Total: 41.970,00	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Serviço de decoração simples – tipo conferencia tecidos, flores, sofás, cadeiras tipo tiffany			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 551,30	Valor Total: 38.591,00	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Serviço de decoração – tipo 02 evento institucional flores naturais, cadeiras tiffanys, púlpitos, sofás, lounges, backdrop.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 965,70	Valor Total: 67.599,00	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Locação de tenda medindo 5m x 5m, incluindo montagem, desmontagem e transporte. - montagem 24h antes do evento.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 106,10	Valor Total: 53.050,00	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Locação de tablado 5x5 0,30cm de altura com fechamento na parte traseira e cobertura			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 417,80	Valor Total: 41.780,00	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Tablado em estrutura metálica medindo 6m x 4m x 30cm de altura em compensado naval emborrachado.			
Quantidade: 77	Valor Unit.: 383,50	Valor Total: 29.529,50	
Item: 12	Unidade: METROS	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: -serviços de locação de fechamento, locação com montagem e desmontagem, fechamento, sendo os mesmos em placas metálicas na altura mínima de 2,20 metros, com travessa e suporte para fixação e sem pontas de lança, portões para saídas de emergência, de no mínimo 2,20 metros de largura.			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 6,10	Valor Total: 14.640,00	

**MUNICÍPIO DE SERRITA
SERRITA-PE**

Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Gride em alumínio p30 medindo 6m x 3m x 3m de altura.			
Quantidade: 69	Valor Unit.: 277,40	Valor Total: 19.140,60	
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Gride em alumínio p30 medindo 8m x 3m x 3m de altura.			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 349,30	Valor Total: 18.163,60	
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Gride em alumínio p30 medindo 10m x 6m x 3m de altura.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 424,60	Valor Total: 12.738,00	
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Gride em alumínio p30 medindo 12m x 8m x 4m de altura.			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 623,20	Valor Total: 16.826,40	
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Locação de montagem e desmontagem de grid medindo 4m x 3m p30 em alumínio.			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 280,80	Valor Total: 6.458,40	
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Locação de montagem e desmontagem de grid medindo 8m x 5m p30 em alumínio.			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 417,80	Valor Total: 8.773,80	
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Locação de montagem e desmontagem de grid medindo 10m x 7m p30 em alumínio.			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 541,10	Valor Total: 7.034,30	
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Locação de montagem e desmontagem de grid medindo 12m x 8m p50 em alumínio com 2 passadas.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.034,20	Valor Total: 12.410,40	
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Locação de montagem e desmontagem de disciplinador em ferro galvanizado medindo 2m x 1,20m de altura.			
Quantidade: 3.350	Valor Unit.: 4,10	Valor Total: 13.735,00	
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Locação de gerador de energia com 180 kva ou superior, incluindo transporte, combustível, manutenção e plantão técnico.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1.034,20	Valor Total: 41.368,00	
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Locação de gerador de energia com 260 kva ou superior, incluindo transporte, combustível, manutenção e plantão técnico.			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 1.173,50	Valor Total: 51.634,00	
Item: 24	Unidade: KIT	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Locação de iluminação básica colorida 10 (dez) pares de led refletores, 4 (quatro) moving e maquinas de fumaça. - acompanhamento técnico durante o evento.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 547,90	Valor Total: 38.353,00	
Item: 25	Unidade: KIT	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: locação de iluminação básica colorido 6 (seis) par de led refletores, 2 (dois) moving e máquina de fumaça.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 547,90	Valor Total: 27.395,00	
Item: 26	Unidade: KIT	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: locação de iluminação básica colorida 20 (vinte) par de led refletores, 12 (dose) moving e máquina de fumaça. Acompanhamento técnico durante o evento			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 764,80	Valor Total: 38.240,00	
Item: 27	Unidade: KIT	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Locação de sistema de som e iluminação com:			
-1 sistema de som completo de 5.000 whatts rms de potência;			-1 mesa
analógica de 16 canais.			
-2 microfones sem fio;			
-acompanhamento técnico;			
-notebook com leitor de cd/dvd e entrada usb (pendrive);			-2 refletores
500w para iluminação de palco;			
-transporte do equipamento incluso;			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 554,80	Valor Total: 33.288,00	

**MUNICÍPIO DE SERRITA
SERRITA-PE**

Item: 28	Unidade: KIT	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: Locação de sistema de som -15.000 watts rms – som de som digital com 24 canais para frente e 1 mesa de som digital com 24 canais para palco/retorno.				-1 mesa
-retornos spot e retornos auriculares.				
-cubo para contrabaixo, cubo para guitarra, cubo para teclado.				
-side. Retorno para bateria e bateria básica.				-2
microfones sem fio, 10 microfones sm58, 10 microfones sm57 e 20 pedestais para microfone. (passagem de som e apresentações)				
-transporte, montagem e desmontagem de equipamento.				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 627,80			Valor Total: 37.668,00
Item: 29	Unidade: KIT	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: Locação de sistema de som -60.000 watts rms				– som -
1 mesa de som digital com 48 canais para frente e 1 mesa de som digital com 48 canais para palco/retorno.				
-retornos spot e retornos auriculares.				
-cubo para contrabaixo, cubo para guitarra, cubo para teclado.				
-side – retorno para bateria e bateria básica.				
-6 microfones sem fio, 10 microfones sm58, 10 microfones sm57 e 20 pedestais para microfone.				
-transporte, montagem e desmontagem;				
-assistente de palco (roadie).				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 2.956,60			Valor Total: 70.958,40
Item: 30	Unidade: KIT	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: Locação de sistema de som: -30.000 watts rsm- som -1 mesa de som digital com 36 canais para frente e 1 mesa de som digital com 36 canais para palco/retorno. -retornos spot. -cubos para contrabaixo, cubo para guitarra, cubo para teclado. -side. - retorno para bateria e bateria básica. -6 microfones sem fio, 20 microfones com fio e 15 pedestais para microfone. -transporte, montagem e desmontagem de equipamento. -assistente de palco (roadie).				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 984,00			Valor Total: 14.760,00
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: Painel de led P5 ou P3 medindo 4m x 2m.				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1.244,30			Valor Total: 49.772,00
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: 32 Locação de palco com:				
- 12 x 8 metros de largura.				
- 8 metros de profundidade.				
- 5 metros de altura palco-teto.				
- 1,8 metros de altura solo-palco.				
- fechamento da frente do palco (solo-palco) na cor preta.				
- grades de segurança nas laterais e fundos do palco.				
- montagem e desmontagem inclusas.				
Quantidade: 21	Valor Unit.: 2.123,30			Valor Total: 44.589,30
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: Locação de palco: -14 metros de largura. -10 metros de profundidade. -2metros de altura solo-palco. -6 metros de altura palco-teto. -fechamento da frente do palco (solo-palco) na cor preta. -montagem e desmontagem inclusos. -montagem 24h antes do evento. -alimentação da equipe técnica inclusa.				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 2.148,40			Valor Total: 34.374,40
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: Locação de palco com: -8 metros de comprimento; - 5 metros de largura. - 3 metros de altura palco-teto. - 1,8 metros de altura solo-palco. - fechamento da frente do palco (solo-palco) na cor preta. - montagem e desmontagem inclusa. -montagem 24h antes do evento.				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 986,30			Valor Total: 14.794,50
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: Locação de palco com:				
-16x11metros de comprimento				
-6m de largura				
-2 metros de altura palco-teto -1,8 metros de altura solo-palco				-
fechamento da frente do palco (solo-palco) na cor preta.				-montagem e
desmontagem inclusas.				
Quantidade: 11	Valor Unit.: 3.082,20			Valor Total: 33.904,20
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: Locação de montagem e desmontagem de palco medindo 6,60 x 4,80; altura 2m solo/piso; todas as despesas inclusas.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 897,74			Valor Total: 8.977,40

**MUNICÍPIO DE SERRITA
SERRITA-PE**

Item: 37 Unidade: UNIDADE

Marca: PROPRIA

Modelo: PROPRIA

Descrição: Locação de palco com:
-10x6 metros de comprimento
-6 m de largura
-2 metros de altura palco-teto
-1,8 metros de altura solo-palco

Quantidade: 16

Valor Unit.: 1.301,30

Valor Total: 20.820,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANDREW BALBINO GOMES	041	44.382.635/0001-76	1.605.983,87	1.100.000,00		Sim
2 MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	011	27.015.710/0001-41	1.605.983,87	1.200.000,00	9,09	Sim
3 SG 10 COMUNICAÇÃO E EVENTOS LTDA	062	15.148.785/0001-11	1.605.983,87	1.498.000,00	24,83	Sim
4 JANAINA B N DE OLIVEIRA LTDA	068	36.207.681/0001-00	1.605.983,87	1.500.000,00	0,13	Sim
5 J I BARROS EIRELI EPP	034	10.679.439/0001-46	1.605.983,87	1.529.000,00	1,93	Sim
6 AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E	018	22.853.186/0001-64	1.605.983,87	1.550.000,00	1,37	Sim
7 W. L. PRODUCOES E SERVICOS LTDA -	076	14.256.609/0001-30	1.605.983,87	1.579.000,00	1,87	Sim
8 HBS EMPREEDIMENTOS EIRELI	083	40.419.104/0001-50	1.605.983,87	1.581.000,00	0,13	Sim
9 EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES	052	21.061.770/0001-14	1.605.983,87	1.585.980,00	0,32	Sim
10 NOVA EMPREENDIMENTOS	046	16.779.575/0001-94	1.605.983,87	1.587.500,00	0,10	Sim
11 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS , SERV	044	20.737.267/0001-73	1.605.983,87	1.589.100,00	0,10	Sim
12 TALENTOS PROMECC PRODUCAO DE	004	04.433.259/0001-87	1.605.983,87	1.605.000,00	1,00	Sim
13 D ROBERTO BRAZ FREIRE	043	30.290.366/0001-03	1.605.983,87	1.605.983,87	0,06	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: BRUNA QUEZADO